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Equip 650351 Soporte de pared para video pop-out de 37"-70

Marca : Equip

Codigo del producto: 650351

Nombre del producto : 650351 Soporte de pared para

video pop-out de 37"-70

650351 Soporte de pared para video pop-out de 37"-70

Equip 650351 Soporte de pared para video pop-out de 37"-70:

El soporte de pared de video para TV Pop-Out 650351 de equip® es una solucién de pared de video

rapida de instalar y facil de configurar. Fabricado especialmente para aplicaciones de videowall. Se trata

de un soporte profesional centrado en instalaciones de multiples pantallas, instalacion facil y rapida y
mantenimiento simplificado. La funcién Push-In Pop-out facilita el acceso a cualquier pantalla para un
mantenimiento rapido. Esta es una de las principales funciones necesarias cuando se construye una
solucién de montaje en videowall o cuando se integra una sola pantalla en la pared. Ahorro de tiempo y

costes de instalacion.

Montaje

Capacidad méxima de peso *
Tamafio minimo de pantalla *

NUmero de pantallas soportadas *

Tamafio maximo de pantalla *
Idéneo para TV
Tipo de montaje *

Compatibilidad con interfaz de
montaje (min) *

Compatibilidad con interfaz de
montaje (max) *

Interfaz de panel de montaje

Minima distancia del suelo
Méxima distancia del suelo
Ergonomia

Gestion de cables

Disefio

Material de la carcasa

Color del producto *
Funcién antirrobo

45 kg

94 cm (37")

1

177,8 cm (70")
v

Pared

200 x 200 mm

600 x 400 mm

200 x 200,300 x 300,400 x 200,400
x 400,600 x 400

6,8 cm

21,5cm

Metal
Negro

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Contenido del embalaje

Tornillos incluidos

Manual de usuario

Otras caracteristicas
Certificados de conformidad
Datos logisticos

Ancho de la caja principal
Longitud de la caja

Alto de la caja principal
Peso del envase completo
Cantidad por caja

Cédigo de Sistema de
Armomizacién (SA)

465 mm
215 mm
760 mm
7,06 kg

112 mm
102 mm
980 mm
7,78 kg

RoHS

330 mm
135 mm
1000 mm
24,1 kg
3 pieza(s)

85299097
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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